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Helsinki

TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Myyntituotot
Osallistumismaksut
Julkinen rahoitus
Muut tuotot

TUOTOT

Kumppanuus- ja yhteistydsopimukset
Palkat ja palkkiot

Pakolliset sosiaalivakuutukset
Vapaaehtoiset sosiaalimenot
Rekrytointi

Henkiloston kehittaminen
Kustannusten korvaukset

Matkakulut

Ajoneuvokulut

Vuokrat

Tilojen yllapito

Koneet, laitteet ja kalusto

Tiedotus- ja julkaisukulut

Koulutus-, osto- ja asiantuntijapalvelut
Kokous- ja seminaarikulut
Toimistokulut

Muut toimintakulut

KULUT

VARSINAINEN TOIMINTA
TUOTTO/KULUJAAMA
VARAINHANKINTA

Jasenmaksutuotot

Varainhankinnan kulut
TUOTTO/KULUJAAMA
RAHOITUSTOIMINTA

Korko- ja osinkotuotot

Korkokulut
YLEISAVUSTUKSET

Toiminta-avustukset

TILIKAUDEN ALIYLIJAAMA

1.1.-31.12.2020

82 770,47
4 258,00

44 678,84

131 707,31

-639 348,44
-2 804 317,42
-463 337,47
-16 243,05
-15 624,00
-6 790,38
-6 795,25
-93 754,17
0,00

-328 559,19
-57 903,11
-37 311,05
-262 536,68
-663 893,07
-30 119,46
-121 556,69
-255 883,67

-5 803 973,10
-5 672 265,79
-5 672 265,79
57 895,00

-10 403,00
-5624 773,79
277,50
-135,58

5647 963,55

23 331,68

1.1.-31.12.2019

122 491,56
318 690,59

0,00
127 726,51

568 908,66

-1 648 808,71
-2 384 423,89
-441 869,36
-66 677,67

-5 456,00

-24 805,95
-32 079,55
-544 924,59
-969,56

-589 024,86
-130 921,05
-52 985,42
-274 925,56
-946 269,68
-104 949,62
-130 470,69
-249 354,88

-7 628 917,04
-7 060 008,38

-7 060 008,38

64 200,00

-6 995 808,38

262,50

-1431,08

7013 875,96

16 899,00
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TASE
VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT

KAYTTOOMAISUUS JA ARVOPAPERIT

Osakkeet

VAIHTUVAT VASTAAVAT

SAAMISET
Myyntisaamiset
Ennakkomaksut
Muut saamiset
Siirtosaamiset

RAHAT JA PANKKISAAMISET
VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Ed. tilikausien tulos
Tilikauden tulos

VIERAS PAAOMA

PITKAAIKAINEN
Muut velat

LYHYTAIKAINEN
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2020

632,30

11 678,08
0,00

349 843,33
92 884,26

454 305,67

3176 186,77
3 630 492,44

3631124,74

31.12.2020
443 722,70
23 331,68

467 054,38

0,00

1 551 049,52
315 786,77
967 429,35
329 804,72

3164 070,36

3631124,74

31.12.2019

632,30

9 241,95

670 901,14
198 022,10

878 165,19

4 108 591,21
4 986 756,40

4 987 388,70

31.12.2019
508 183,66
16 899,00

525 082,66

0,00

3276 927,68
201 234,18
717 421,13
266 723,05

4 462 306,04

4 987 388,70



Suomalaiset kehitysjarjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry

Helsinki

LITETIEDOT

KAYTTOOMAISUUS JA ARVOPAPERIT 31.12.2020
Osakkeet, markkina-arvo Elisa Oyj, 150 kpl & 44,87 6 730,50
Osakkeet, kirjanpitoarvo Elisa Oyj, 150 kpl 632,30
kirjanpito- ja markkina-arvon erotus 6 098,20

SIIRTOSAAMISET

Muut siirtosaamiset 92 884,26

Yhteensa 92 884,26

SIIRTOVELAT

Lomapalkkavelat sos.kuluineen 314 385,51
314 385,51

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Leasing-vastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat

Grenke 18 852,12
My&hemmin maksettavat 16 160,04
Tukirahoitus 1920,00
Puhelimien osamaksusopimus 4 666,81
Mydhemmin maksettavat 8 944,73
Yhteensa 50 543,70

Koneiden iritsanomisaika on 6 kk, IT-laitteiden 3 kk.
Koneissa ja IT-laitteissa ei ole lunastusvelvollisuutta

Vuokravastuut Elimaenkatu 25-27, Hki

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 251 549,08
My&hemmin maksettavat 142 024,56
393 573,64

HENKILOSTON MAARA HENKILOTYOVUOSINA

Tyontekijat ja harjoittelijat 44,90

HENKILOSTOKULUJEN ERITTELY

Verolliset palkat 2177 427,48
Partnerimaissa maksetut palkat 626 889,94
Paikallisten tydtekijdiden palkat 0,00
Palkat yhteensa 2804 317,42
Elakekulut 337 245,08
Muut henkildsivukulut 142 335,44
Elake- ja henkilosivukulut yhteensa 479 580,52

Henkildstokulut yhteensa 3283 897,94



AVUSTUSTEN KAYTTO TILIKAUDELLA

Edelliselta Tilikaudella

tilikaudelta kaytetty
Myodntéja ja kayttotarkoitus Saatu summa € [siirretty summa € |summa € Siirtyvé summa €
UM, Ohjelmatuki 3 355 000,00 341 459,20| -3 077 214,74 619 244,46
Euroopan komissio, Bridge47 2861 042,17| -1 418 709,87 1442 332,30
UM, Bridge47 193 919,80( -113 396,07 80 523,73
Euroopan komissio, EU Presidency 522 416,80 23 227,93 437 908,66 107 736,07
UM, EU Presidency 9 907,00 -7 705,00 2 202,00
Euroopan komissio, Frame, Voice, Report -2 750,00 139 697,68| -136 947,68 0,00
UM, Frame, Voice, Report 25 116,33 -23 798,70 0,00
Opetushallitus, Transformer 2030 157 900,00 -32 499,25 125 400,75
Ulkoministeri®, Eurooppatiedotustuki 25 000,00 -25 000,00 0,00
Opetus- ja kulttuuriministerio, Taiteen keskustmk, MK-festivaali 30 000,00 -30 000,00 0,00
Helsingin kaupunki, MK-festivaali, koronaerityisavustus 35 000,00 0,00 35 000,00
Helsingin kaupunki, MK-festivaali 30 000,00 -30 000,00 0,00
Yhteensa 4 152 566,80 3594 370,11| -4 457 362,65 3289 574,26

Frame Voice Report -hankkeen avustuksesta on 66 941,86 € kirjattu siirtosaamisiin.

UM rahoituksesta Frame Voice Report -hankkeelle palautetaan 1 317,63 euroa joka on kirjattu lyhytaikaisiin velkoihin.
Helsingin kaupunki myonsi 30.11.2020 Maailma Kylassa -festivaalille koronatukea 35 000 € vuoden 2021 toimintaan.

TILINPAATOSTA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Euroopan komissio myonsi Bridge 47 -hankkeelle jatkoajan 31.7.2021 saakka.
Euroopan komission myénsi EU Presidency-hankkeelle jatkoajan 30.4.2021 saakka.

kontrolli, pitaa ¢
6 154 429,48
2837 419,74

0,00

15 410,00
273 895,36
48 915,03
64 998,50

60 000,00

60 000,00
8914 725,30

Ulkoministeridon ohjelmatuen kaytté vuodelta 2018 korjattiin, ja kayttamatta jai 81 400,96 euroa enemman kuin vuoden 2019 tilinpaatoksessa oli huomioitu
Korjaus on tehty oma padoman kautta vuoden 2020 kirjanpidossa.

VERTAILUTIEDOT

1.1.2020 alkaen Fingon kaikkea toimintaa seurataan yhdessa kirjanpitoymparistéssa dimensioiden avulla ja konsernirakenteesta on luovuttu.
Julkisista lahteistd saadut avustukset on kirjattu julkiset tuet kirjattu tuloslaskelman toiminta-avustuksen kohtaan. Vertailutietoihin on tehty vastaava muutc

RISKIT

Pandemiasta johtuen hanketoiminnassa kulukertymat ovat jadneet budjetoitua pienemmiksi, jo saaduista avustuksista voidaan joutua palauttamaan osa.

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Ulkoministerion ohjelmatuen seuraavan ohjelmakauden (2022-2025) tukikelpoisuudesta saatiin myonteinen paatds 16.2.2021.
Ulkoministerié myonsi 27.1.2021 Fingolle Eurooppa-tiedottamisen 15 000 € avustuksen vuodelle 2021.
Maailma Kylassa festivaali toteutetaan pandemiasta johtuen virtuaalisena vuonna 2021.



i i 16t - Finnish NGOs Fingo ry
TULOSERITTELY TOIMINNOITTAIN 1.1.-31.12.2020
FRAME VOICE Transformer Eurooppa-
OHJELMATUKI REPORT BRIDGE 47 EU pj -hanke 2030 tiedotus  FINGO YHTEENSA Budjetti 2020
% sisaltyvat alakohtien lukuihin
Budjetin  kulujiamal TR2030 Budietin
Toimintakulut Henkildstkulut Tuotot Kulujaamé Budjetii __toteuma% _sta Kulut_FVR budjeti Kulut _BRA7 budjetti Kulut_EUPJ budjett Kulut__budjetli Kulut toteuma %
1. KANSALAISYHTEISKUNNAN VARVISTAMINEN -850 531 ~980 089 85864 1744755] 1726 130 101 %] 546% 252 804,88] -313 926,00 817 170,18] 117250600 32499,25] -41983,00] _-27918,13 2875147,20] 3254 545,29 8%
. ituminen ja uudet yhteistys i 117 017,49 -255 804,89 -372822,38| 325 549,00 115% 58387292  -666 335,00 -956 695,30 -991 884,00 96 %
Jarjestojen osaamisen kehittiminen -105923,90 -203335,21 4258,00 -305001,11| 505 640,00 60% 25280488 -313 926,00 23329726 506 171,00 -32499,25| -41983,00|  -27918,13 -851520,63[  -136772000 62%
isten ymmarrys i issd -418 096,77 -394 051,29 8160647 730 541,59 491 055,00 149 % 730 541,59 -491055,00 149.%
i imi -2050,00 -126 897,31 128947,31| -139701,00 92% 128 947,31 -139701,00 2%
0,00
Jaetut hallintokulut (16,48 htv) -207 442,37 -207 442,37 264 185,29 79%| 65% 207 442,37 -264 185,29 79%
2. TULOKSELLINEN VAIKUTTAMISTYO 178 668,34 44242380 400000 616 992,14] 720 269,38 86%| 193% 77 193,08 -189711,00 445 613,66] 400 000,00 0,00 1239798,88] _1310000.38 95%
2.1. Paattijien dialogi jarjestdjen kanssa -69827,06 -343275,38 4000,00 409 102,44| 514 908,00 79% 17719308 -189711,00 -445613,66| 400 000,00 1031909,18| 1104 619,00 93%
2.2. Kansalaisyhteiskunnan aani kuuluu mediassa 1467535 99 148,42 11382377 102 079,00 12% 113823,77 -102079,00 12%
Jaetut hallintokulut (7,47 htv) -94065,93 -9406593| 103 302,38 9% 29% -94 065,93 -103302,38 91%
3. JASENSUHTEET, HALLINTO JA JOHTAMINEN 340 505,31 536 189,54, 41842,84 -834852,01| 866 638,18 96%| 26.1% 722 467,70] 649 409,00 1557319.71] 1516 047,18 103 %
(10,36 htv)
3.1. Jasensuhteet 76657,29 -85712,59 162369,88| 168 098,00 7% -162 369,88 -168 098,00 97%
3.2. Hallinto ja henkildston kehittiminen -208 348,48 -324.934,97 4184284 -491440,61| -502 054,18 98%| 148% 722467,70|  -649 409,00 121390831|  -1151463,18 105 %
3.3. Seuranta, arviointi ja johtaminen -55499,54 -125541,98 -181041,52| 196 486,00 92% -181041,52 -196 486,00 2%
Toiminnan kulujaama 1369 604,18 1958 702,04 131 707,31 3196598,91] -3 313 057,84 6% ~252804,88] -313926.00] _-171683096] -2011626,00 44561366] _40000000] _ -32499.25] 41983,00] -27918.13 5672265.79] _ 6080592,84 93%
-3328306,22 -5803973,10
Toiminnan rahoitus:
Jasenmaksut 57 895.00 33590.00 23575.00
Fingon omarahoitus hankkeille, iasenmaksuista -24.305,00 13 600,00 770500 3000,00 24 305,00 33227,00
Korkotuotot 277.50 277.50
Tuotot toiminnasta 131707.31 131707.31 127 473,00
UM rahoitus 2020 3696 459.26 3696459.26 3337 058.00
MK-festivaalin iulkisavustukset 60000,00 60000,00 60000,00
UM Eurooppatiedotus -1631205.31 25000.00 25000.00 25000.00
OPH Transformer 2030 32499.25 3249925 41983,00
EU Frame, Voice, Report 252804.88 252804.88 313926.00
EU Bridged7 1703 230.96 1703230.96| 2009 056,00
EU Presidency 437 908.66 437 908.66 394 343,00
’_Rahoilus yhteens: 3922034,07 3540531,00 25280488 313 926,00 171683096 201162600 445 613,66 400 000,00 3249925 4198300 2800000 630778282 636564100

Rahoitus 2020

Ulkoasiainministerion ohielmatuki v. 2020 3696 459,26
MK-festivaalin avustukset 60 000,00
Frame-hankkeen rahoitus 252 804,88
EU Presidency hankkeen rahoitus 445 613,66
Bridge 47 hankkeen rahoitus 1716 830,96
Eurooppatiedotus rahoitus 28 000,00
Transformer2030 avustus 32 499,25
Jasenmaksutuotot 57 895,00
Korot ja muut ei hyvéksvttavat kulut -10 261,08
Ohielman tuotot 131707,31
Rahoitus 2020 yhteenséd 6411 549,24
Varsinaisen toiminnan kulut -5803 973,10
Tilikauden ylijagémé ennen avustuksen jaksotusta 31.12.2020 607 576,14
- 31.12.2020 yhteistyékumppaneiden avoimet ennakot -18 971,74
- tilikaudelle 2021 toimintaan siirrettdvé UM-rahoitus -565 272,72
Tilikauden ylijddma 31.12.2020 23 331,68
Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet SMA DIJN

https://sign.visma.net/fi/document-check/d86p2dfe-1082-420-8b22-338b52TEH06 www.vismasign.com



TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsinki 27.4.2021

Liisa Laakso, puheenjohtaja Tytti Nahi, varapuheenjohtaja |
Lotta Staffans, varapuheenjohtaja Il Tapio Laakso

Matleena Moisio Miia Nuikka

Piritta Rikkonen Juha Ruippo

Maija Santalahti Amu Urhonen

Juha Vauhkonen

Juha-Erkki Mantyniemi, toiminnanjohtaja Elina Kokkonen, hallintojohtaja

TILINTARKASTAJAN TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdndan annettu kertomus.

Helsingissa . .2021

Lotta Kauppila, KHT
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LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Varsinaiset kirjanpitokirjat:

Paivakirja
Paakirja

Tasekirja

Apukirjat:
Ostoreskontra

Myyntireskontra

ATK-tulosteina

ATK-tulosteina

Erikseen sidottuna

ATK-tulosteina

ATK-tulosteina



Suomalaiset kehitysjarjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry
Tase-erittely 31.12.2020

VASTAAVAA

KAYTTOOMAISUUS JA ARVOPAPERIT

1440 Osakkeet
Elisa Oyj, 150 kpl

LYHYTAIKAISET SAAMISET
1510 Myyntisaamiset vanhareskontra

erillisen liitteen mukaan
1700 Myyntireskontra Procountor

erillisen liitteen mukaan Myyntisaamiset, Fingo Ry per 31.12.2020

1620 Projektiennakot, Mosambik
Mozambican Debt Group (Grupo
Mogambicano da Divida) - GMD
Non-Government Organizations
League (JOINT)

1660-1692 Projektiennakot, Bridge47
Projektien ennakkomaksut ja kulut

1710 Muut saamiset/Helsinki
mu 292 12/31/2020 Maku lehtijaksotus
mu 256 12/31/2020 Kela korvaus vuodesta 2020
SIIRTOSAAMISET
1800 Siirtosaamiset lyhytaikaiset
B47 Income Receivables from the Action
1801 B47, co-funding Co--funding receivables
1805 Seuraavalle tilikaudelle kuuluvat ostolaskut

erillisen liiten mukaan

1810 Siirtosaamiset, Helsinki

14211 TP 2018 Kumpulantie 5 Holding Oy/vuokrava
FINGO 31/12/2019 Frame hankkeen tulematta olevat ra
RAHAT JA PANKKISAAMISET Kassa, Helsinki

1910 F129 5541 2820 0278 12 (Frame)
1920 FI08 5541 2820 0288 69 (EUPJ)
1928 FI55 1555 3000 1083 82 (Fingo makt
1930 F117 1555 3000 1029 55 (Fingo)
1941 FI54 5541 2820 0227 06 (Fingon mak
1942 FI32 5541 2820 0227 14 (Fingo palke
1946 FI86 5542 2320 3685 82 (Bridge47 p:
VASTAAVAA
OMA PAAOMA

2070 Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden tulos

2750 Saadut ennakot Avoimet projektiennakot 31.12.2020
Mozambican Debt Group (Grupo
Mocambicano da Divida) - GMD
Non-Government Organizations
League (JOINT)

2751 B47 EU-avustus EU fund advances received

2752 B47 - Ulkoministerion tuki MFA fund advance received

2753 B47 Osarahoitus Co-funding advace received

12971,74

6 000,00

5122,80
10 000,00

660
66 941,86

961,85
16,05

97 606,34
401 005,04
4315,28
1035875,32
137 453,97
1498 952,92

443 722,70
23 331,68

12971,74

6 000,00

12/31/2020

632,30

1432,00

10 146,08

18971,74

315 748,79

15122,80

17935,8

330

7016,6

67 601,86

3176 186,77

3631124,74

467 054,38

18971,74

1418 709,87

113 396,07

-32471,81



2754 B47 Muut maksut

2797 Ostovelat (vanha B47/Admin costs)

2880 Maksuliikennetili

Advance received from Action income

Admin costs to be allocated

erillisen liitteen mukaan

2810 Muut lyhyaikaiset velat

183 B47y3

225 Maailma kylassa festivaalin avustus saatu vuodelle 2021
mu 247 Niittymaki

mu 258 Random Encounter (tmi).

mu 273 ulkoministeridlle palautettava liikasuoritus Frame hankkeeseen
mu 303 Transformer hankkeen siirto 2021 vuodelle

mu 305 palkkiota maksettu 2021 kuuluu 2020 kuluksi

mu 311 Eupj jaksotus 2020-2021

mu 314 Powerbank koulutusjaksotus

mu 313 EUPJ UM avustuksen jaksotus 2020-2021

mu 238 Ohjelmatuen siirto vuodelle 2021

PL

2850 Ennakonpidatysvelka

2852 Sosiaaliturvavelka

2860 Tyel

2870 Tyottomyysvakuutusmaksuvelka

2882 Vakuutusmaksuvelat

2910 Siirtovelat
248 jh lompalkkavelka
250 Frv tilintarkastusjaksotus
251 eupj jatrans
252 br 47 lomapalkat
253 lomapalkkavaraus 2020
267 platforma nevladnih organizacij za
267 Laskutus liitteen mukaan, 2021-01 >

267 Ireland, 2020IRL2 final payment, 2021

267 Laskutus liitteen mukaan, 2021-01 >
267 Laskutus liitteen mukaan, 2021-01 >
267 Nordic AB, Laskutus liitteen mukaan,
267 AB, Helsingin sivuliike, Laskutus

267 AB, Helsingin sivuliike, Laskutus

267 Laskutus liitteen mukaan, 2021-01 >
267 AB, Laskutus liitteen mukaan, 2021-
267 phone charge, 2021-01 > 2020-12
267 OP, Laskutus liitteen mukaan, 2021-
267 AB, 2021-01 > 2020-12

267 AB, Helsingin sivuliike, 2021-01 >
291 tranformer palkkiojaksotukset

2930

VASTATTAVAA

Paivitetty

21/04/2021

Dec-20

Dec-20

Dec-20

Loppulaskelma 2010

Loppulaskelma 2020, tapaturma- ja ryhmahenkivakuu

Alv velka
Marraskuu 4213,53
Joulukuu 1258,46

32443,65

128 717,48

187 069,29

2 568,00
35 000,00
1500,00
248,00
1317,63
125 400,75
6 815,00
107 736,07
3 900,00
2202,00

584 244,46 870931,91

39024,04

2321,40

43 758,50

452,68

5468,83

5350,48
4 588,00
9043,68
26 816,14
273 175,21
4754,35
768,47
494,11
335,00
205,00
191,34
87,95
76,64
67,70
9,99
8,68
0,40
0,11
-311,73
4143,20
329 804,72

5471,99

3631124,74
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Amu Anna-Maria Urhonen

7ba7ffc5-34b8-4534-a7a6-75270700c554 - 2021-05-04 20:20:09 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 8f1625d4-617e-4d22-aab5-cb7b08c3c34e - Fl

JUHA RUIPPO

f2b0aaic-734f-47dc-b6fe-2406cf88f618 - 2021-05-05 07:33:54 UTC +03:00
BankID / MobileID - 7b07af6f-9374-4a6¢c-8a68-9ec6a62c6b7d - Fl

LAURA ELINA KOKKONEN

0a732cd8-2c3f-4fc6-aaca-0e0f5d54b67¢ - 2021-05-05 08:54:20 UTC +03:00
BankID / MobilelD - f5ac9636-8b46-4765-af0d-c7c48bbf6428 - FI

MAIJA ULRIIKKA SANTALAHTI

15a3027b-2a3b-42bc-b262-55791443a02¢ - 2021-05-05 11:02:30 UTC +03:00
BankID / MobilelD - ¢399d0e3-0bc6-4027-bf2b-917a9554d1df - FI

MIIA ANNELE NUIKKA

4507feb6-d8f3-44e8-b2de-6381ec5f26ac - 2021-05-06 12:44:17 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 1dd7ee45-47be-488b-bfed-009c47943483 - Fl

MAIJA MATLEENA MOISIO

€9697107-defe-40b9-b9d4-522d4d20ea63 - 2021-05-06 13:30:04 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 873a9791-5664-4eda-8478-08b4d0d0bdb4 - FI

JUHA OLAVI VAUHKONEN

510f62c5-48b2-46b9-a0fd-8667291a3660 - 2021-05-06 13:38:12 UTC +03:00
BankID / MobileID - 601a248f-dcbc-4200-be89-c6d1d2c0ea9 - Fi

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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JUHA-ERKKI MANTYNIEMI

110fb2de-2451-4941-9903-2eda456¢5603 - 2021-05-06 14:27:47 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 00033589-0093-4be6-b32f-313d1ba086af - Fl

PIRITTA KIRSI RIKKONEN

5b18ca64-aa8b-4ae0-90d8-b0ab7fcedfd3 - 2021-05-06 15:10:06 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 33e1a961-bd93-4b55-b3f8-af4b234ee141 - FI

LOTTA MARJAANA KAUPPILA

48b1bd71-23cd-456f-8ffc-dcb312389e21 - 2021-05-06 17:03:09 UTC +03:00
BankID / MobilelD - a5a2a7d6-37b6-4706-98e4-22587459f88¢ - FI

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/aa90ca8e-1040-41e0-ab22-89e4bbd75616

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com



		2021-05-04T17:21:36+0000
	sign.visma.net cb6aa146f76683211d6055fae2b7cee54055b794


		2021-05-05T04:34:30+0000
	sign.visma.net 732662ee7050c7d7b1ac914c7a0a869b667251f3


		2021-05-05T05:55:00+0000
	sign.visma.net 8f86d4725e0eb6b7219b88c6e699b5ada6afce6b


		2021-05-05T08:03:58+0000
	sign.visma.net 70ae990e5753448dbd13d46b594d6f3ecc936871


		2021-05-06T09:44:56+0000
	sign.visma.net 0e2505e70b52ac4f3668fefe9567fcf539a50280


		2021-05-06T10:31:02+0000
	sign.visma.net 235d1a5417cadcd3f8c58670767cfe2ae161ff2d


		2021-05-06T10:39:19+0000
	sign.visma.net 0d174ad7e34d666dc712e3758a6832bfa7b32de3


		2021-05-06T11:28:15+0000
	sign.visma.net 940f383344cb9f5e4c72ba8ac6f150c5019943e4


		2021-05-06T12:10:48+0000
	sign.visma.net a0a0e968aa8fe8050a4e53523b97b587ee7bc245


		2021-05-06T14:07:38+0000
	sign.visma.net 0e30c77a525f5043a54a06af94092bd44c9529f8




